2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об итогах проведения

отбора получателей субсидии                                                                                для предоставления субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства
на компенсацию затрат

В соответствии с Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска
от 31.12.2015 № 654-па «Об утверждении порядков предоставления субсидий на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства
в 2021 году», протоколом заседания комиссии по отбору претендентов для предоставления субсидий на компенсацию затрат от 13.07.2021 № 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидии на компенсацию затрат, предусмотренных мероприятиями подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Северодвинске» муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования «Северодвинск», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 11.12.2015 № 612-па, следующим субъектам малого и среднего предпринимательства
в следующем размере:
1) индивидуальному предпринимателю Качковой Светлане Юрьевне
 в размере 58 612 (Пятьдесят восемь тысяч шестьсот двенадцать) рублей
50 копеек;
2) обществу с ограниченной ответственностью «Декор Севера» (директор Чиняева Ольга Юрьевна) в размере 200 000 (Двести тысяч) рублей;

3) индивидуальному предпринимателю Беляеву Илье Викторовичу
в размере 16 625 (Шестнадцать тысяч шестьсот двадцать пять) рублей;
4) индивидуальному предпринимателю Василенко Сергею Викторовичу в размере 200 000 (Двести тысяч) рублей.
2. Управлению экономики Администрации Северодвинска не позднее семи рабочих дней с даты подписания настоящего постановления подготовить в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления договоры о предоставлении субсидий между Администрацией Северодвинска
и получателями субсидии (далее – договоры о предоставлении субсидии).

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Северодвинска на основании договоров о предоставлении субсидии перечислить субсидии на расчетные счета получателей, указанные
в договорах, в срок не позднее десяти рабочих дней с даты подписания настоящего постановления.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение
в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
И.о.  Главы Северодвинска

                          О.В. Бачериков
Грищенкова Анна Геннадьевна
58-73-32